
TAVOLO DI LAVORO

LARGHEZZA 900-1200-1600 mm

PROFONDITA' 700 - 800 - 900 mm

ALTEZZA 720 mm (se non regolabile)

ALTEZZA 670 - 770 mm (se  regolabile)

SPAZIO PER LE GAMBE

ALTEZZA minima 600 mm

LARGHEZZA  minima 580 mm

MONITOR

TASTIERA
Inclinabile e dissociabile dallo schermo
Vi deve essere spazio sufficiente davanti ad essa
per poggiare mani e braccia

Deve essere privo di difetti quali sfarfallii
mancanza di luminosità o contrasto

> 58 cm

> 70 cm

15 cm

70
 -

 8
0 

cm

> 90 cm


